
 

お取引先各位 
２０２５年３月３１日 

日本通信電材株式会社 

 

 

 

「デハイドレータ」「分岐箱」関連事業終了・撤退のお知らせ 

 

 

 
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて掲題の件、長年に渡りご愛顧頂いております「デハイドレータ」「分岐箱」につ

きまして、誠に勝手ながら、事業を終了・撤退させて頂きます。 

大変 ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

１．注文受付終了日：2026 年 3 月 31 日 

  ※２項出荷終了日までに出荷される製品に限り注文受付致します 

  ※注文受付終了日前であっても、弊社を取り巻く環境、市場からの部品供給状況等

により該当製品の注文受付を終了とする場合がございます 
 

２．出荷終了日  ：2026 年 12 月 31 日 

 

３．消耗品及び付属部品の販売終了日：2031 年 3 月 31 日 

  ※販売終了日前であっても、弊社を取り巻く環境、市場からの部品供給状況等によ 

り販売を終了とする場合がございます 

 

４．修理等サービス業務の終了日：2031 年 3 月 31 日 

  ※このお知らせ以前に製造を中止しております製品は、サービス業務を終了してい 

る場合がございます 

  ※市場からの部品供給状況等によりサービス業務ができない場合がございます 

 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

日本通信電材株式会社 営業部  

TEL 03- 6284- 4021 

Mail：m-kk@nittuden.co.jp 

 

 

以 上 

 


